

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนบริเวณสถานีรถไฟบ้านทับช้าง

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1								
1.1	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	100,000.00	
1.2	365	ตร.ม.	300.00	109,500.00	150.00	54,750.00	164,250.00	
1.3	1,825	ตร.ม.	80.00	146,000.00	50.00	91,250.00	237,250.00	
1.4	1,825	ตร.ม.	830.00	1,514,750.00	120.00	219,000.00	1,733,750.00	
1.5	1	เหมา	50,000.00	50,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00	
1.6	400	เมตร	200.00	80,000.00	150.00	60,000.00	140,000.00	
1.7	550	เมตร	80.00	44,000.00	40.00	22,000.00	66,000.00	
1.8	1	เหมา	160,000.00	160,000.00	120,000.00	120,000.00	280,000.00	
2								
2.1	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
2.2	6,200	ตร.ม.	35.00	217,000.00	15.00	93,000.00	310,000.00	
2.3	6,200	ตร.ม.	35.00	217,000.00	15.00	93,000.00	310,000.00	
2.4	6,200	ตร.ม.	440.00	2,728,000.00	50.00	310,000.00	3,038,000.00	
2.5	280	ทอน	250.00	70,000.00	100.00	28,000.00	98,000.00	
2.6	1,400	เมตร	80.00	112,000.00	40.00	56,000.00	168,000.00	
2.7	1	เหมา	160,000.00	160,000.00	120,000.00	120,000.00	280,000.00	
3								
3.1	1	เหมา	20,000.00	20,000.00	30,000.00	30,000.00	50,000.00	
3.2	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	15.00	12,000.00	40,000.00	
3.3	800	ตร.ม.	35.00	28,000.00	15.00	12,000.00	40,000.00	
3.4	800	ตร.ม.	786.40	629,119.16	100.00	80,000.00	709,119.16	
3.5	190	เมตร	200.00	38,000.00	300.00	57,000.00	95,000.00	
3.6	100	เมตร	500.00	50,000.00	500.00	50,000.00	100,000.00	
3.7	50	ทอน	250.00	12,500.00	100.00	5,000.00	17,500.00	
3.8	250	เมตร	80.00	20,000.00	40.00	10,000.00	30,000.00	
3.9	1	เหมา	150,000.00	150,000.00	120,000.00	120,000.00	270,000.00	
							8,401,869.16	
							588,130.84	
หมายเหตุ : ราคาที่เสนอรวมรับประกันผลงาน 2 ปี								
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								8,990,000.00